PAGE
2

                                ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от     07 ноября  2012 года                 № 137
О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

Осьминского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области
от 21 декабря 2011 года  № 99
 «О бюджете  Осьминского сельского
поселения  Лужского муниципального района

Ленинградской области (далее

Осьминского сельского поселения)  на 2012 год»
Совет депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2011 года  № 99 «О бюджете  Осьминского сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее  Осьминского сельского поселения)  на 2012 год »  (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов Осьминского сельского поселения от 27.02.2012г. №106, от 28.03.2012г. № 112, от 11.05.2012г. №114, от 06.07.2012г. №120, от 17.08.2012г. №125, от 10.09.2012г. №134)  следующие изменения и дополнения:
  1. Внести изменения в расходную часть бюджета Осьминского сельского поселения:
Увеличить расходы бюджета на 729,4  тыс.руб.

-жилищное хозяйство
по разделу 0501 3500300 500 225  -357,4  тыс.руб.

- коммунальное хозяйство
по разделу 0502 3510500 500 226-11,1 тыс.руб.

по разделу 0502 3510500 500 310-30,5 тыс.руб.

по разделу 0502 3510500 500 340- 130,4 тыс.руб.

-благоустройство

по разделу 0503 6000100 500 223- 200,0 тыс.руб.

 Уменьшить расходы бюджета на  729,4  тыс.руб.
- коммунальное хозяйство
по разделу 0502 3510200 006 242 – 729,4  тыс.руб.

 2. Изложить в новой редакции:

 - Приложение №  2 « Распределение расходов   бюджета  Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации» (прилагается);

- Приложение №  3 «Распределение расходов   бюджета Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» (прилагается).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».
   Глава Осьминского сельского поселения,
  исполняющий полномочия

  председателя совета депутатов:                                           С.Г.Фатьянов